SÍNTESE DE ESCRITURA DE REVERSÃO DE DOAÇÃO DE IMÓVEL
PROCESSO nº 35161.000059/2009-86. ASSUNTO: Escritura de reversão de doação que
outorgam o Instituto Nacional do Seguro Social - INSS e o Município de Patrocínio/MG
de um terreno urbano, com área de 2.340,00m² (dois mil, trezentos e quarenta metros
quadrados), inscrito no Cadastro Municipal sob o nº 160.450.269.000, localizado na
Avenida José Amando Queiroz, s/nº, Lote 269, Quadra 45, Setor 16, Centro, Patrocínio,
Estado de Minas Gerais. OUTORGANTE: Instituto Nacional do Seguro Social - INSS,

[...]

Patrocínio/MG, inscrito no CNPJ sob nº 18.468.033/0001-26, representado pelo Prefeito
Municipal, Senhor Deiró Moreira Marra. LAVRATURA: Cartório do 1º Ofício de Notas de

Patrocínio/MG, em 11/10/2023, às fls. nº 012, do Livro nº 349-N. VALOR DO IMÓVEL:
R$ 702.000,00 (setecentos e dois mil reais). REGISTRO DO SERVIÇO NOTARIAL: Ofício
do Registro de Imóveis da Comarca de Patrocínio/MG, Matrícula nº 43.320, do Livro nº
2, Av. R-5/43.320, em 11/10/2023. NILO AUGUSTO DE PASCOA. Chefe do Setor de
Caracterização e Gerenciamento de Ocupação Imobiliária - PAI-OCUP - SRSE-II